

# Cenový věstník

MINISTERSTVO FINANČÍ

---

Ročník XXXII

V Praze dne 15. prosince 2004

částka 16

---

Cena 30 Kč

1. Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2005, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami ..... 3
2. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu - 12. dodatek ..... 5



## 1

**Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2005,  
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami**

Celní úřad Kolín (dále jen „celní úřad“) podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, vydává seznam zboží s regulovanými cenami platnými pro všechny prodávající a kupující (fyzické i právnické osoby) zboží v něm uvedeného, kromě zboží určeného pro dodání či zaslání do jiného členského státu Evropské unie nebo pro vývoz.

Pevné ceny a určené podmínky při prodeji konečnému spotřebiteli cigaret, doutníků, cigarillos, tabáku ke kouření, ostatního tabáku ke kouření a ostatního tabáku určeného k jiným účelům podle zvláštního předpisu<sup>1)</sup> jsou uvedeny v samostatných rozhodnutích Celního úřadu Kolín řady „T“.

**Seznam zboží, u něhož se uplatňují  
úředně stanovené pevné ceny**

Pol. č.	Číselný kód SKP	Název
1.	16.00	Tabákové výrobky

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti 1. ledna 2005.

Ředitel celního úřadu Kolín:  
Bc. Martin Melezínek, v.r.

<sup>1)</sup> Část druhá hlava V zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



## 2

**Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004,  
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,  
změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu  
- 12. dodatek**

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené v Seznamu tabákových výrobků, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen
3. změny textu

uvedené ve 12. dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto výměru.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2005 pro výrobky vyrobené a dovezené<sup>1)</sup> na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

Ředitel Celního úřadu Kolín:  
Bc. Martin Melezínek, v.r.

Vyřizuje: Tinková Andrea  
tel.: 327 514 458

---

<sup>1)</sup> § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



---

**Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004**

**Seznam**

**tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele**

**- 12. dodatek**

## 1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

## I. CIGARETY

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	---	---	-------------

<b>Next Red 100 FTB</b> <i>Cigareta s filtrem, 98.5 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	34,00	EU
<b>Next Blue 100 FTB</b> <i>Cigareta s filtrem, 98.5 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	34,00	EU
<b>PRINCE Rich Taste 100's</b> <i>Cigareta s filtrem, 100 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	61,00	DK
<b>PRINCE Rich Taste</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	59,00	DK
<b>PRINCE Rounded Taste</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	59,00	DK
<b>PRINCE Menthol Taste</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	59,00	DK



## II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednot- kovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele v Kč		Země původu
			Jednotkové balení určené pro přímou spotřebu	Kus	
<b>Grand Canons 25</b>	dřevěná krabička	25	2387,50	95,50	SK
<b>Grand Canons 12</b>	dřevěná krabička	12	1512,00	126,00	SK
<b>Grand Canons DUO</b>	dřevěná krabička	2	250,00	125,00	SK
<b>Hoyo de Monterrey Petit Robusto</b>	dřevěná krabice	25	5200,00	208,00	CU
<b>Hoyo de Monterrey Petit Robusto</b>	tuba	1	208,00	208,00	CU
<b>Partagas D No. 1 Limited Edition</b>	dřevěná krabice	25	12475,00	499,00	CU
<b>Partagas D No. 1 Limited Edition</b>	celofán	1	499,00	499,00	CU
<b>Caffé Tip</b>	papír. krabička	5	50,00	10,00	PL
<b>Vanilla Tip</b>	papír. krabička	5	50,00	10,00	PL
<b>Fuerte Tip Cigarillos</b>	papír. krabička	5	50,00	10,00	PL
<b>King Edward Diamonds Extra Vanilla</b>	obdélníková plechová krabička	10	100,00	10,00	BE
<b>King Edward Diamonds Extra Cherry</b>	obdélníková plechová krabička	10	100,00	10,00	BE
<b>King Edward Diamonds Extra Chocolate</b>	obdélníková plechová krabička	10	100,00	10,00	BE
<b>King Edward Diamonds Extra Classic</b>	obdélníková plechová krabička	10	100,00	10,00	BE
<b>Puro Ambiente Robusto</b>	dřevěná krabice	25	2500,00	100,00	DO
<b>Puro Ambiente Corona</b>	dřevěná krabice	25	3000,00	120,00	DO
<b>Puro Ambiente Churchill</b>	dřevěná krabice	25	3250,00	130,00	DO
<b>Puro Ambiente Torpedo</b>	dřevěná krabice	25	3750,00	150,00	DO

<b>El Momento Torpedo</b>	dřevěná krabice	25	2500,00	100,00	DO
<b>El Momento Churchill</b>	dřevěná krabice	25	2500,00	100,00	DO
<b>El Momento Robusto</b>	dřevěná krabice	25	2250,00	90,00	DO
<b>El Momento Corona</b>	dřevěná krabice	25	2250,00	90,00	DO
<b>La Caribeña Torpedo</b>	dřevěná krabice	25	7000,00	280,00	DO
<b>La Caribeña Robusto</b>	dřevěná krabice	25	4000,00	160,00	DO
<b>La Caribeña Churchill</b>	dřevěná krabice	25	6250,00	250,00	DO
<b>La Caribeña Corona</b>	dřevěná krabice	25	5000,00	200,00	DO
<b>Don Eduardo Torpedo</b>	dřevěná krabice	25	1000,00	40,00	DO
<b>Don Eduardo Churchill</b>	dřevěná krabice	25	1000,00	40,00	DO
<b>Don Eduardo Corona</b>	dřevěná krabice	25	1000,00	40,00	DO
<b>Don Eduardo Robusto</b>	dřevěná krabice	25	1000,00	40,00	DO

## 2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

### I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 a CÚ Kolín č. 11/T/2004 se

u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“ a slovo „NL nahrazuje slovem „EU“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004 se u výrobku GOLDEN AMERICAN BLUE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“ a slovo „NL nahrazuje slovem „EU“.

### II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se

u výrobku Partagas Mini (papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „580,00“ nahrazuje pevnou cenou „310,00“ a pevná cena jednoho kusu „29,00“ nahrazuje pevnou cenou „15,50“;

u výrobku Quintero Mini (papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „420,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“ a pevná cena jednoho kusu „21,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,50“;

u výrobku Romeo & Julieta Puritos (papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „210,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“ a pevná cena jednoho kusu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „30,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Fleur de Savane Aromaticos (obdélníková plechová krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „9,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

u výrobku Cohiba Mini (obdélníková papírová krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „270,00“ nahrazuje pevnou cenou „235,00“ a pevná cena jednoho kusu „27,00“ nahrazuje pevnou cenou „23,50“;

u výrobku Montecristo Mini (obdélníková papírová krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „225,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,50“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u výrobku Romeo y Julieta Mini (obdélníková papírová krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „195,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,50“ nahrazuje pevnou cenou „17,00“;

u výrobku Quintero Puritos (obdélníková papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „125,00“ nahrazuje pevnou cenou „112,50“ a pevná cena jednoho kusu „25,00“ nahrazuje pevnou cenou „22,50“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se slova „Jose L. Piedra“ (obdélníková papírová krabička, 20 kusů) nahrazují slovy „Jose L. Piedra Mini“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „240,00“ nahrazuje pevnou cenou „210,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,00“ nahrazuje pevnou cenou „10,50“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se slova „Fleur de Savane Mini Cigars“ (plechová krabička, 10 kusů) nahrazují slovy „Fleur de Savane Cigarillos“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „9,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“.

### 3. ZMĚNY TEXTU

## II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se slova „Fleur de Savane Petit Cigare“ (papírová krabička, 20 kusů) nahrazují slovy „Fleur de Savane Petit“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 6/T/2004 se slova „Fleur de Savane Authentic Cigarillo“ (obdelníková plechová krabička, 20ks) nahrazují slovy „Fleur de Savane Authentic“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se slova

„Bolivar Belvederes, celofán, 1, 108.00, 108.00, CU“  
„La Flor de Cano Preferidos, celofán, 1, 56.00, 56.00, CU“  
„La Flor de Cano Selectos, celofán, 1, 74.00, 74.00, CU“  
„Guantanamera Cristales, tuba, 1, 66.00, 66.00, CU“  
„H. Upmann Belvederes, celofán, 1, 86.00, 86.00, CU“  
„Hoyo de Monterrey Coronations, skleněná tuba, 1, 121.00, 121.00, CU“  
„Partagas Chicos, celofán, 1, 53.00, 53.00, CU“  
„Partagas Petit Bouquets, celofán, 1, 76.00, 76.00, CU“  
„Troya Coronas Club, tuba, 1, 78.00, 78.00, CU“  
„Troya Universales, skleněná tuba, 1, 68.00, 68.00, CU“  
„La Gloria Cubana Mini, skleněná tuba, 1, 28.00, 28.00, CU“  
„La Gloria Cubana Puritos, celofán, 1, 38.00, 38.00, CU“  
„Jose L. Piedra Mini, skleněná tuba, 1, 21.00, 21.00, CU“  
„Partagas Mini, skleněná tuba, 1, 29.00, 29.00, CU“  
„Partagas Club, skleněná tuba, 1, 35.00., 35.00, CU“  
„Quintero Mini, skleněná tuba, 1, 21.00, 21.00, CU“  
„Quintero Club, skleněná tuba, 1, 25.00, 25.00, CU“  
„Romeo & Julieta Puritos, celofán, 1, 42.00, 42.00, CU“  
„San Louis Rey Mini, skleněná tuba, 1, 26.00, 26.00, CU“  
„San Louis Rey Club, skleněná tuba, 1, 30.00, 30.00, CU“  
„Quintero Londres Extra Celophan, celofán, 1, 68.00, 68.00, CU“  
zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se slova

„H. Upmann Singulares, dřevěná krabice, 25, 105.00, 2625.00, CU“  
„H. Upmann Singulares, celofán, 1, 105.00, 105.00, CU“  
„Partagas Belvederes, skleněná tuba, 1, 84.00, 84.00, CU“  
„Punch Belvederes, celofán, 1, 86.00, 86.00, CU“  
„Romeo & Julieta Excepcionales, dřevěná krabice, 25, 84.00, 2100.00, CU“  
„Romeo & Julieta Excepcionales, celofán, 1, 84.00, 84.00, CU“  
„Romeo & Julieta Midi, celofán, 1, 49.00, 49.00, CU“  
„San Louis Rey Puritos, skleněná tuba, 1, 38.00, 38.00, CU“  
zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se slova

„Montecristo Mini, dřevěná krabice, 50, 32.00, 1600.00, CU“

„Montecristo Mini, skleněná tuba, 1, 32.00, 32.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se slova

„Quintero Londres, dřevěná krabice, 25, 66.00, 1650.00, CU“

„Quintero Londres, skleněná tuba, 1, 66.00, 66.00, CU“

„La Flor De Cano Predilectos Tubulares, dřevěná krabice, 25, 89.00, 2225.00, CU“

„La Flor De Cano Predilectos Tubulares, celofán, 1, 89.00, 89.00, CU“

„Romeo & Julieta Panetelas, dřevěná krabice, 25, 137.00, 3425.00, CU“

„Romeo & Julieta Panetelas, skleněná tuba, 1, 137.00, 137.00, CU“

„Romeo & Julieta Club, dřevěná krabice, 20, 36.00, 720.00, CU“

„Belinda Coronas, skleněná tuba, 1, 69.00, 69.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se slova

„Guantanamera Compay, dřevěná krabice, 10, 50.00, 500.00, CU“

„Guantanamera Compay, dřevěná krabice, 5, 50.00, 250.00, CU“

„Guantanamera Decimos, dřevěná krabice, 5, 56.00, 280.00, CU“

„Guantanamera Decimos, dřevěná krabice, 10, 56.00, 560.00, CU“

„Guantanamera Puritos, dřevěná krabice, 10, 30.00, 300.00, CU“

„Guantanamera Puritos, dřevěná krabice, 5, 30.00, 150.00, CU“

„Quintero Puritos, dřevěná krabice, 25.30.00, 750.00, CU“

„Montecristo Montecristo, dřevěná krabice, 10, 32.00, 320.00, CU“

„Belinda Belvederes, dřevěná krabice, 25, 44.00, 1100.00, CU“

„Belinda Belvederes, celofán, 1, 44.00, 44.00, CU“

„Belinda Panetelas, dřevěná krabice, 25, 41.00, 1025.00, CU“

„Belinda Panetelas, celofán, 1, 41.00, 41.00, CU“

„Belinda Petit Coronas, dřevěná krabice, 25, 53.00, 1325.00, CU“

„Belinda Petit Coronas, celofán, 1, 53.00, 53.00, CU“

„Bolívar Chicos Cellophane, dřevěná krabice, 25, 37.00, 925.00, CU“

„Bolívar Chicos Cellophane, tuba, 1, 37.00, 37.00, CU“

„Cabañas Belvederes, dřevěná krabice, 25, 44.00, 1100.00, CU“

„Cabañas Belvederes, celofán, 1, 44.00, 44.00, CU“

„Cabañas Chiquitos, dřevěná krabice, 25, 37.00, 925.00, CU“

„Cabañas Chiquitos, celofán, 1, 37.00, 37.00, CU“

„Cabañas Perfectos, dřevěná krabice, 25, 50.00, 1250.00, CU“

„Cabañas Perfectos, celofán, 1, 50.00, 50.00, CU“

„Cabañas Superfinos, dřevěná krabice, 25, 47.00, 1175.00, CU“

„Cabañas Superfinos, celofán, 1, 47.00, 47.00, CU“

„Punch Royal Coronations, dřevěná krabice, 25, 181.00, 4525.00, CU“

„Punch Royal Coronations, tuba, 1, 181.00, 181.00, CU“

„Rafael Gonzales Panetelas, dřevěná krabice, 25, 108.00, 2700.00, CU“

„Rafael Gonzales Panetelas, tuba, 1, 108.00, 108.00, CU“

„Quintero Puritos, celofán, 1, 30.00, 30.00, CU“

„H. Upmann Aromaticos, tuba, 1, 94.00, 94.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004 se slova

„La Flor de Cano Selectos /25/, dřevěná krabice, 25, 68.00, 1700.00, CU“

„La Flor de Cano Selectos /25/, celofán, 1, 68.00, 68.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se slova

„Romeo & Julieta Midi, dřevěná krabice, 5, 49.00, 245.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se slova

„Quintero Puritos, dřevěná krabice, 5, 30.00, 150.00, CU“

zrušují.



**Vydavatel:** Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - **Redakce:** Marie Pokorná, Voctářova 11, 180 00 Praha 8, telefon 257 042 628, 257 042 873; fax 257 042 682.

**Administrace:** písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. **Roční předplatné** se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha 920 Kč, druhá záloha 200 Kč). Vychází podle potřeby. **Účet pro předplatné:** HVB banka Praha, č. ú. 49 40 22 70/2700. **Sazba a tisk:** Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.

**Distribuce:** předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422. **Distribuční podmínky předplatného:** jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnícká osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele.

**Podání novinových zásilek** povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy Praha, č. j. 2598/92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994. **Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.**

**Prodej za hotové:**

**Tiskárna Libertas, a. s.,  
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111;**

**SEVT, a. s.,  
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,  
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,  
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,  
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,  
Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.**